CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PREP 80040-452
Fone/Fax: (41) 3363-0234.
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br    Sitio: www.crf-pr.org.br

PORTARIA Nº 1447/16

    O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE

FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ - CRF/PR, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo Regimento Interno;

    NOMEIA GUSTAVO LAVORATO JUSTINO DA SILVA,

CPF nº 094.604.029-09, ao cargo em comissão de Assessor de Mídias Sociais,

criado pela Deliberação nº 872, de 29 de janeiro de 2016.

Curitiba, 04 de janeiro de 2016.

Arnaldo Zubioli

Presidente do CRF/PR

mailto:crfpr@crf-pr.org.br
http://www.crf-pr.org.br/